Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte - Diário Eletrônico nº 1877 – Publicação, Sexta-feira, 19 de Maio de 2017 Pág. 22 - 22 -

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Conselheiro ANTÔNIO GILBERTO DE OLIVEIRA JALES

Presidente

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE ENTRE SI CELEBRAM O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM.

ACORDANTES: Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN e a Prefeitura Municipal de Parnamirim.

OBJETO: Estabelecimento de uma ampla cooperação técnico- educacional a ser desenvolvida pelas partes, visando à capacitação, ao
aperfeiçoamento e à especialização técnica de recursos humanos, ao desenvolvimento institucional e da gestão pública, mediante a
implementação de ações conjuntas ou de apoio mútuo e de atividades complementares de interesse comum.

ASSINAM: Presidente do TCE/RN, Antônio Gilberto de Oliveira Jales, e o Prefeito do Município de Parnamirim, Rosano Taveira da Cunha.

Natal, 18 de maio de 2017.